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Pełnomocnictwo

Nr 00005/2018

z dnia 9 stycznia 2018 roku

Zarząd Województwa Śląskiego
udziela 

Pani Grażynie Cybuli – wicedyrektorowi ds. doskonalenia nauczycieli Regionalnego 
Ośrodka Metodyczno-Edukacyjnego „Metis” w Katowicach

pełnomocnictwa do: 

1. Złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pt.: „Ad astra II” w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa 
XI Wzmocnienie potencjału edukacyjnego, Działanie 11.1 Ograniczenie przedwczesnego 
kończenia nauki szkolnej oraz zapewnienie równego dostępu do dobrej jakości edukacji 
elementarnej, kształcenia podstawowego i średniego, Poddziałanie 11.1.4 Poprawa efek-
tywności kształcenia ogólnego.

2. Podejmowania czynności związanych z realizacją projektu pt.: „Ad astra II” w ramach Re-
gionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014 – 2020, 
Oś Priorytetowa XI Wzmocnienie potencjału edukacyjnego, Działanie 11.1 Ograniczenie 
przedwczesnego kończenia nauki szkolnej oraz zapewnienie równego dostępu do dobrej 
jakości edukacji elementarnej, kształcenia podstawowego i średniego, Poddziałanie 
11.1.4 Poprawa efektywności kształcenia ogólnego, w szczególności:
a) składania oświadczeń woli w związku ze złożonym wnioskiem o dofinansowanie 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 
2014-2020,

b) składania oświadczeń woli w związku z realizacją i rozliczeniem projektu 
pt.: „Ad astra II” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 oraz podpisywania dokumentów 
za zgodność z oryginałem.

3. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów dotyczących realizacji projektu pt.: „Ad astra II” re-
alizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego 
na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa XI Wzmocnienie potencjału edukacyjnego, Działanie 
11.1 Ograniczenie przedwczesnego kończenia nauki szkolnej oraz zapewnienie równego 
dostępu do dobrej jakości edukacji elementarnej, kształcenia podstawowego i średniego, 
Poddziałanie 11.1.4 Poprawa efektywności kształcenia ogólnego, z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy, w ramach kwot wynikających z uchwały Sejmi-
ku Województwa Śląskiego w sprawie budżetu Województwa Śląskiego na dany rok oraz 
uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Województwa Śląskiego.



Pełnomocnictwa udziela się na czas zajmowania stanowiska wicedyrektora ds. doskonalenia 
nauczycieli Regionalnego Ośrodka Metodyczno-Edukacyjnego „Metis” w Katowicach 
oraz na czas realizacji czynności wynikającej z pełnomocnictwa. 
Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 
Pełnomocnictwo  zgodnie  z  przepisami  art.  102  Kodeksu  Cywilnego  podlega  zwrotowi
po terminie utraty jego ważności.

Przyjmuję  obowiązki  wynikające  z  treści  udzielonego  pełnomocnictwa,  jednocześnie
potwierdzając jego odbiór.

….……………………………….
Data i podpis
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